EI

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от ,/6. lQ lOИNр 6!

о внесении изменений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ,,Щополнить перечень главных администраторов доходов бюджета
городского округа Чехов, утвержденЕый решением Совета депугатов
городского округа Чехов от 16.12.2019 М |0ll17-20|9 <<О бюджете
городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период 202l и 2022
годов)), строкой следующего содержания;
((

010 l 14 01040 04 0000 410 [оходы от продarки квартир, находящихся
в собственности городских округов

2. Отделу доходов (Т.Ю. Гришаева) направить копию настоящего приказа
в Управление Федерального казначейства по Московской области.

Начальник Управления С.В,Калинина

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерачии

).

_L